
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO MALFATTI”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Casperia, Contigliano, Cottanello, Greccio,

Monte San Giovanni in Sabina, Roccantica  e Selci (RI)

Ai Componenti del Comitato di 
Valutazione 
Docenti: Macilenti Cristina, Miluzzi 
Edda, Bartolo Mara Rosaria
Genitori: Vendetti Maria Valeria, 
Ciogli Alessandra
 Al DSGA
 All’albo –
 Al Sito-Agli atti

Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente Triennio 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTO l'articolo 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 
dall’art.1 c.129 della legge 107/2015; 

VISTA la delibera di individuazione della componente docente del Collegio docenti n. 6 del 05/02/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 2 dicembre 2024, scelta del docente facente parte del 
Comitato di valutazione;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 2 dicembre 2024, scelta dei genitori facenti parte del 
Comitato di valutazione;

TUTTO ciò premesso,

DECRETA

che il Comitato per la Valutazione dell’Istituto Comprensivo “Antonio Malfatti” di Contigliano con annesse
scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I° grado, per il triennio 2024-2027, è così costituito

Nome Ruolo nell’Istituzione scolastica

Grieco Angela-Presidente Dirigente Scolastico

Macilenti Cristina Componente docente – Collegio dei Docenti

Miluzzi Edda Componente docente – Collegio dei Docenti

Bartoli Maria Rosaria Componente docente – Consiglio di Istituto

Vendetti Maria Valeria Componente genitori - Consiglio di Istituto

Via della Repubblica, 23
02043 - Contigliano (RI)

C.F.
80005930575

C.M. RIIC823002

Telefono/Fax: 0746/706148
www.icscuolecontigliano.edu.it  

riic823002@istruzione.it  
riic823002@pec.istruzion

e.it  

RIIC823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001969 - 18/02/2025 - II.5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

G
E

LA
 G

R
IE

C
O



Ciogli Alessandra Componente genitori - Consiglio di Istituto

Il  Comitato  di  Valutazione,  così  costituito,  resterà  in  carica  tre  anni  scolastici  (2024/25  –  2025/26  –
2026/27).
Il Comitato di Valutazione assolverà gli impegni previsti dall’art.1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107
del 13 luglio 2015:
 - In composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del
personale docente sulla base:
 a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, nonché del
successo formativo e scolastico degli studenti; 
b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle competenze
degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca didattica,
alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche;
c)  delle  responsabilità  assunte  nel  coordinamento  organizzativo  e  didattico  e  nella  formazione  del
personale. 
-  In  composizione  ristretta,  ossia  formato  da  DS,  docenti  ed  integrato  dal  docente  tutor  e  senza  la
componente genitori, relativamente alla valutazione del servizio dei docenti.

Ai sensi dell’art.1,  comma 130 della Legge n. 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta alcun
compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Angela Grieco

                                                                                                                                                               *(firmato digitalmente)
)

Via della Repubblica, 23
02043 - Contigliano (RI)

C.F.
80005930575

C.M. RIIC823002

Telefono/Fax: 0746/706148
www.icscuolecontigliano.edu.it  

riic823002@istruzione.it  
riic823002@pec.istruzion

e.it  

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
G

E
LA

 G
R

IE
C

O


		2025-02-18T10:48:43+0100
	ANGELA GRIECO




